
ORA REG COD SOCIETA ATLETA

12-PUG 2459  COLIBRI' Ass.Cult. Ricreativa Sp. Dil. CORONESE MELANIA

02-LOM 705  A.S.D.  RITMICA RHO BASILICO BEATRICE

02-LOM 1761  A.S.D. GYMNASIUM 97 GOBBATO CLARA

02-LOM 1761  A.S.D. GYMNASIUM 97 MARTELLI GIADA

08-MAR 2492  A.S.D. PROMO GIMNALL XHIVESHI JONA

01-PIE 2701  A.S.D. EURITMICA LUMCI VANESSA

08-MAR 2492  A.S.D. PROMO GIMNALL BENVENUTI SOFIA

02-LOM 705  A.S.D.  RITMICA RHO AGNESI FRANCESCA SOFIA

11-CAM 562  A.S.D. POSEIDON GIORDANO FEDERICA

08-MAR 2492  A.S.D. PROMO GIMNALL BIANCHI MELORY

08-MAR 2492  A.S.D. PROMO GIMNALL BALDO JESSICA

08-MAR 984  GIMNALL COLAPINTO MIRIAM

02-LOM 1761  A.S.D. GYMNASIUM 97 ALBRIZIO GIADA

11-CAM 2330  A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA VERDIANA TAMBURRINO FRANCESCA

02-LOM 705  A.S.D.  RITMICA RHO PIAZZA ALESSIA

17-SAR 2100  A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI TARIS DESIREE

02-LOM 2528  A.S.D. ALYCE SPORT MARCHI AURORA

08-MAR 2492  A.S.D. PROMO GIMNALL MACCHINI ANNA

08-MAR 263  SENIGALLIA GREGANTI FEDERICA

01-PIE 15  S.G. ARTISTICA MONDOVI' A.S.D. ROBALDO MIRIANA

02-LOM 1918  A.S.D. GINNIKA 2001 ROSSI ARIANNA

11-CAM 562  A.S.D. POSEIDON BARBARIA MARIELLA

08-MAR 2492  A.S.D. PROMO GIMNALL CONTI ALESSIA

03-VEN 1730  A.S.D. POL. UNION VIGONZA SEZ.GINN. PINTON NICOLE

02-LOM 1918  A.S.D. GINNIKA 2001 SUTERA ALICE

02-LOM 1761  A.S.D. GYMNASIUM 97 FERRARI VALENTINA

02-LOM 1761  A.S.D. GYMNASIUM 97 ALBRIZIO GIADA

12-PUG 1637  A.S.D. ASTRA MOLFETTA BUFI ANITA

08-MAR 2492  A.S.D. PROMO GIMNALL BAILETTI EMILY

02-LOM 1918  A.S.D. GINNIKA 2001 ALTOBELLI MICHELA

08-MAR 2492  A.S.D. PROMO GIMNALL CONTI ALESSIA

02-LOM 705  A.S.D.  RITMICA RHO PIAZZA ALESSIA

08-MAR 2492  A.S.D. PROMO GIMNALL MACCHINI ANNA

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM FIOR MARIANNA

02-LOM 486  OROBICA GINNASTICA GHERARDI GIULIA

08-MAR 2518  GINNASTICA CIVITANOVA A.S.D. SILLA NOEMI

02-LOM 1761  A.S.D. GYMNASIUM 97 FERRARI VALENTINA

01-PIE 15  S.G. ARTISTICA MONDOVI' A.S.D. ROBALDO MIRIANA

08-MAR 2518  GINNASTICA CIVITANOVA A.S.D. FLAMINI FIAMMETTA

08-MAR 2492  A.S.D. PROMO GIMNALL BALDO JESSICA

11.00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - PALLA

11.00

FASCIA ORO - ASSOLUTA

10.30

FASCIA ORO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

11.00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - FUNE

ORDINI DI LAVORO
1^ PERIODO

Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 1^ LIVELLO - GR
2^ FASCIA

CAMPO

B2



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

11-CAM 562  A.S.D. POSEIDON LIGUORI LETIZIA

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM GALLATO VIVIAN

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM BARATO GIADA

01-PIE 402  CUNEOGINNASTICA VUTHAJ ADELA

02-LOM 486  OROBICA GINNASTICA PRESCIANI DANIELA

11-CAM 562  A.S.D. POSEIDON COSTA CLAUDIA

11-CAM 562  A.S.D. POSEIDON PASCALE NATALIA

04-FVG 1856  SOC.SP. S.MARIA DI LESTIZZA A.S.D. D'AMBROGIO CHIARA

08-MAR 2492  A.S.D. PROMO GIMNALL MANCINI ALESSIA

07-TOS 1272  EXEDRA RITMICA E DANZA A.S. DIL. BRUCIAFERRI ELENA SOFIA

02-LOM 2531  A.S.D. RITMICA CG 2000 PANDINI LETIZIA

08-MAR 1307  A.S. DIL. SOLARIA 90 SEATTLE OLIVA VANESSA

11-CAM 2330  A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA VERDIANA ABUNDO DANIELA

03-VEN 1833  AIACE 2000 BUSOLIN GIULIA

03-VEN 2398  A.S.D. GINNASTICA TEOLO BENSI SOFIA

08-MAR 263  SENIGALLIA DIAMBRA AGNESE

09-UMB 1405  GYMNICA BASTIA BALLARANI SARA

12-PUG 2632  A.S.D. DORIA GYM COLETTA SOFIA

02-LOM 1251  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. CASATTI ALICE

11-CAM 2330  A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA VERDIANA FEO ARIANNA

03-VEN 1730  A.S.D. POL. UNION VIGONZA SEZ.GINN. ANDREUCCI SILVIA

08-MAR 984  GIMNALL COLAPINTO MIRIAM

08-MAR 1307  A.S. DIL. SOLARIA 90 SEATTLE TAMBURINI ELEONORA

11-CAM 562  A.S.D. POSEIDON GALLO CLAUDIA

01-PIE 2428  A.S.D. ARS ARMONICA 2008 MONTANI FRANCESCA

12-PUG 1183  IL DELFINO CONGEDO FEDERICA

01-PIE 2428  A.S.D. ARS ARMONICA 2008 ROSSO LETIZIA

03-VEN 2398  A.S.D. GINNASTICA TEOLO BENSI SOFIA

11-CAM 562  A.S.D. POSEIDON PENNASILICO MARTINA

12-PUG 2632  A.S.D. DORIA GYM BASURTO MARIA

03-VEN 1833  AIACE 2000 ZECCHINI MADDALENA

11-CAM 2482  A.S.D. BIQUADRO NASTRI SABRINA

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM CAROLO CLAUDIA

02-LOM 2531  A.S.D. RITMICA CG 2000 RAMERA CAMILLA

08-MAR 1307  A.S. DIL. SOLARIA 90 SEATTLE OLIVA VANESSA

12-PUG 1637  A.S.D. ASTRA MOLFETTA SPADAVECCHIA NADIA

03-VEN 2142  GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' PAGLIA SARA

03-VEN 1833  AIACE 2000 BUSOLIN GIULIA

17-SAR 2100  A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI TARIS DESIREE

02-LOM 1251  SOC. GINN. AIRONE MANTOVA A.S.D. CASATTI ALICE

12.00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - PALLA

ORDINI DI LAVORO
1^ PERIODO

Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 1^ LIVELLO - GR
2^ FASCIA

FASCIA ARGENTO - ASSOLUTA

11.30

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

12.00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - FUNE

12.00

CAMPO

B2



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

06-EMR 1912  GINNASTICA RICCIONE SEMPRINI ALESSIA

09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO SADECKA SUSANNA

05-LIG 2298  A.S.D. GINNASTICA LIBERA SCIUTTO GIORGIA

06-EMR 1707  GYMNICA 96 MIRRI GIULIA

09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO ALUNNI ALICE

07-TOS 1272  EXEDRA RITMICA E DANZA A.S. DIL. BUSELLI CARLOTTA

04-FVG 1856  SOC.SP. S.MARIA DI LESTIZZA A.S.D. ECORETTI DESY

12-PUG 2459  COLIBRI' Ass.Cult. Ricreativa Sp. Dil. CARLINO CHIARA

05-LIG 2298  A.S.D. GINNASTICA LIBERA BONA ERICA

03-VEN 1730  A.S.D. POL. UNION VIGONZA SEZ.GINN. MARAN MARTINA

06-EMR 1912  GINNASTICA RICCIONE ANGELI LETIZIA

05-LIG 2298  A.S.D. GINNASTICA LIBERA RIZZA ILARIA

07-TOS 1272  EXEDRA RITMICA E DANZA A.S. DIL. MALATINI SOFIA

04-FVG 2489  A.S.D. LIBERTAS TRIESTE CAFAGNA ALEXIA

09-UMB 2466  A.S.D. MELOS LEMUS VALENTINA

06-EMR 1707  GYMNICA 96 VALLICELLI ARIANNA

01-PIE 2428  A.S.D. ARS ARMONICA 2008 NOE LETIZIA

04-FVG 1861  ASSOCIAZIONE INSPORT SEZ.GINN. SAVORGNANO GIORGIA

06-EMR 1707  GYMNICA 96 MONTI ANNALIVIA

03-VEN 1730  A.S.D. POL. UNION VIGONZA SEZ.GINN. MARTIN STELLA

ORDINI DI LAVORO
1^ PERIODO

Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 1^ LIVELLO - GR
2^ FASCIA

FASCIA BRONZO - ASSOLUTA

12.30

13.00

CAMPO

B2



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

12-PUG 1637  A.S.D. ASTRA MOLFETTA SPADAVECCHIA NADIA

03-VEN 1730  A.S.D. POL. UNION VIGONZA SEZ.GINN. PINTON NICOLE

11-CAM 562  A.S.D. POSEIDON GALLO CLAUDIA

14-ABR 2217  A.S.D. C.A.M. FEDERLIBERTAS L'AQUILA CESAREO CRISTINA

14-ABR 2217  A.S.D. C.A.M. FEDERLIBERTAS L'AQUILA COLAFARINA BARBARA

01-PIE 2428  A.S.D. ARS ARMONICA 2008 MONTANI FRANCESCA

09-UMB 2466  A.S.D. MELOS SERGI GIULIA

02-LOM 2396  A.S.D. GINNASTICA LIXIO SALA FRANCESCA

01-PIE 2428  A.S.D. ARS ARMONICA 2008 LATTANZIO BEATRICE

03-VEN 2142  GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' PAGLIA SARA

14-ABR 2217  A.S.D. C.A.M. FEDERLIBERTAS L'AQUILA TRAMONTELLI BEATRICE

05-LIG 2704  U.S. ACLI SANTA SABINA A.S.D. LAROSA MARTINA

07-TOS 1272  EXEDRA RITMICA E DANZA A.S. DIL. TASSELLI GAIA

04-FVG 1272  EXEDRA RITMICA E DANZA A.S. DIL. COZZATELLI ANNA

01-PIE 2428  A.S.D. ARS ARMONICA 2008 GANDOLFO SILVIA

04-FVG 1405  GYMNICA BASTIA CRETA MARGHERITA

07-TOS 1272  EXEDRA RITMICA E DANZA A.S. DIL. MAULE MARTINA

11-CAM 562  A.S.D. POSEIDON BARBARIA MARIELLA

14-ABR 2217  A.S.D. C.A.M. FEDERLIBERTAS L'AQUILA TRAMONTELLI LUDOVICA

01-PIE 402  CUNEOGINNASTICA PIOPPO GRETA

14-ABR 2217  A.S.D. C.A.M. FEDERLIBERTAS L'AQUILA SALVI GIORGIA

04-FVG 2489  A.S.D. LIBERTAS TRIESTE BRAIDA ALESSIA

14.00

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

13.30

ORDINI DI LAVORO
1^ PERIODO

Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 1^ LIVELLO - GR
2^ FASCIA

CAMPO

B2



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

05-LIG 2704  U.S. ACLI SANTA SABINA A.S.D. LAROSA MARTINA

9997 RICREATORI COMUNALI TRIESTE CECHET MIRIAM

17-SAR 2100  A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI CHIRIGU MARZIA

01-PIE 2428  A.S.D. ARS ARMONICA 2008 LATTANZIO BEATRICE

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM FIOR MARIANNA

07-TOS 1272  EXEDRA RITMICA E DANZA A.S. DIL. MAULE MARTINA

09-UMB 1405  GYMNICA BASTIA ALBI GAIA

05-LIG 571  G.S. DILETTANTISTICO CORNIGLIANO DERACO CLAUDIA

07-TOS 1272  EXEDRA RITMICA E DANZA A.S. DIL. COZZATELLI ANNA

03-VEN 1730  A.S.D. POL. UNION VIGONZA SEZ.GINN. BOTTON MARTINA

07-TOS 1272  EXEDRA RITMICA E DANZA A.S. DIL. TASSELLI GAIA

08-MAR 263  SENIGALLIA DIAMBRA AGNESE

13.30

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - FUNE

ORDINI DI LAVORO
1^ PERIODO

Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 1^ LIVELLO - GR
2^ FASCIA

CAMPO

B2



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

14-ABR 2217  A.S.D. C.A.M. FEDERLIBERTAS L'AQUILA TRAMONTELLI LUDOVICA

11-CAM 562  A.S.D. POSEIDON CAMARDA MARTINA

11-CAM 562  A.S.D. POSEIDON PENNASILICO MARTINA

09-UMB 1405  GYMNICA BASTIA PALAZZINI ARIANNA

9997 RICREATORI COMUNALI TRIESTE CECHET MIRIAM

04-FVG 2330  A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA VERDIANA ABUNDO DANIELA

12-PUG 2332  SOC.GINN.TERSICORE A.S.D. D'ELIA SARA

01-PIE 402  CUNEOGINNASTICA PIOPPO GRETA

11-CAM 2330  A.S.D. GINNASTICA RITMICA LA VERDIANA TAMBURRINO FRANCESCA

14-ABR 2217  A.S.D. C.A.M. FEDERLIBERTAS L'AQUILA SALVI GIORGIA

09-UMB 1405  GYMNICA BASTIA BALLARANI SARA

14-ABR 2217  A.S.D. C.A.M. FEDERLIBERTAS L'AQUILA COLAFARINA BARBARA

04-FVG 2489  A.S.D. LIBERTAS TRIESTE BRAIDA ALESSIA

14-ABR 2217  A.S.D. C.A.M. FEDERLIBERTAS L'AQUILA TRAMONTELLI BEATRICE

17-SAR 2100  A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI CHIRIGU MARZIA

14-ABR 2217  A.S.D. C.A.M. FEDERLIBERTAS L'AQUILA CESAREO CRISTINA

09-UMB 1405  GYMNICA BASTIA CRETA MARGHERITA

ORDINI DI LAVORO
1^ PERIODO

Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 1^ LIVELLO - GR
2^ FASCIA

FASCIA BRONZO - SPECIALITA' - PALLA

13.30

CAMPO

B2


